Estado de Santa Catarina
Município de Presidente Castello Branco

PORTARIA ?fO P/1.102/2024, de 01 de abril de 2024.

"NOMEIA FISCAL DO CONTRATO ADMINISTRATIVO
NA FORMA QUE ESPECIFICA"

A PREFEITA DO MUNICIPIO DE PRESIDENTE
CASTELLO BRANCO-SC, usando das atribuições
que a Lei lhe confere, na forma do artigo 111, X da
Lei Orgânica Municipal, bem como no artigo 8° e
11 7 da Lei 14 .133 / 21,

RESOLVE:

Art. 1 º - Fica nomeado o servidor Alian Amaciei,
ocupante do cargo de Técnico em Esporte, como fiscal do Contrato
Administrativo nº 27 /2024, cuja contratada é a empresa:
RESTAURANTE TURCATEL LTDA, com objeto de contratação direta
para Fornecimento de alimentação para a delegação do município que
participará do JASTI (Jogos Abertos da Terceira Idade) - Fase Regional,
que será realimdo no Município de Irani/SC, entre os dias 03 a 05 de
abril de 2024

Art. 2º - Para fins de fiscaHmção externa ou
denúncia sobre irregularidades na execução do ato, o fiscal nomeado
poderá ser contatado no endereço eletrônico
educaca<:X<Mcastellobranco.sc.gov.br e telefone (49) 3457 - 1217.

Art. 3° - Esta portaria entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Centro Adm. Municipal de Pres. Castello Branco-Se, em 01 de abril de
2.024

!U~~ /e wu..A·~
NEIVA KLEEMANN TONIELO

Prefeita Municipal

Publicada a presente Portaria em 01/04/2.024, na forma da L.O.M.

ADE'A'f .. &.IIV-~--~ •• ~w.~All s MIO'M'O
Secretário Municipal d tração, Planejamento e Fi çaa

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}